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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 R?AIPCE

2 EHENEGR P(U)CERAI H2 76 76 76 H4 - P(U)CERAI

3 EESRLYA HERGÉEN 1D 128 204 119 1C - HERGÉEN

4 EILAOZS CLAYÈRES 4H 90 294 84 5B - RELAYÉES

5 VOOSUTJ ASSOLIEZ O3 101 395 101 O2 - ASSOLIEZ

6 OSUV+CIA JOTA 3L 37 432 37 3L - SOJA

7 FASSADU COUVAIS 9B 76 508 68 G8 - COUVAIS

8 -LEIUQTA FAUSSA 10A 32 540 28 K4 - YASSA

9 ENGBNAM ALTAÏQUE J4 69 609 69 6E - QUARTILE

10 GMN+IUNX CABANE B9 20 629 20 B9 - CANNAGE

11 GMNNU+OT XI K11 44 673 33 A12 - MING

12 -EILKG?V MONT A12 30 703 28 L8 - NUTON

13 EGILV+EO K(S)I G7 43 746 43 G7 - K(H)I

14 E+BTIOTH VOLIGE L10 38 784 34 L11 - OLIVE

15 -NEMEDNR BOGHEI 14J 36 820 30 14J - BIGOTE

16 NR+RETTL DÉMÈNE 15G 30 850 28 M9 - MÈNE

17 LR+WPURM TROUENT C7 30 880 26 C8 - LOUENT

18 LMPRR+FE WU 14F 34 914 33 B6 - WU

19 EMRR+ASU FLIP O12 39 953 27 O12 - PLIE

20 INTUDD SURARME B1 76 1029 68 5A - SURARMÉE

21 DDIN UT I6 20 1049 20 M10 - UN

DIN N6 19 1068 17 C2 - DIN

1 PUCER v. 13. Munir (une console de jeu, un animal) d'une puce électronique.

2 HERGÉEN, ENNE adj. Relatif à Hergé, auteur belge de bande dessinée.

3 CLAYÈRE n.f. Parc à huîtres.

4 ASSOLER v. 10. Diviser (une exploitation) pour y alterner les cultures.

5 JOTA [hrota] n.f. Danse populaire espagnole.

8 ALTAÏQUE adj. Des monts Altaï (Asie centrale).

9 CABANER v. 10. Mettre (un bateau) la quille en l'air pour le réparer.

12 KSI n.m. 1. (= xi) Particule. 2. Lettre grecque.

13 VOLIGE n.f. Planche de bois mince.

13 VOLIGER v. 17. Garnir de voliges.

14 BOGHEI [bogè] n.m. (= boghey, boguet, buggy) Cabriolet.

17 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

18 FLIP n.m. Fam. Déprime.

21 DIN | [din] n.m. Phot. Échelle de sensibilité.
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